АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2023

с. Михайловское

187

О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского района от 02.04.2018 г. № 159/1 «О Совете по экономическому развитию и инвестиционной деятельности при главе района»

В связи с кадровыми изменениями, постановляю:

- 1. Утвердить состав Совета по экономическому развитию и инвестиционной деятельности при главе района (приложение № 1) в новой редакции (прилагается).
- 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации района.
- 3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Главного управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Антонову О.А.

распоряжени

Глава района

Е.А. Юрьев

Приложение к постановлению Администрации Михайловского района от <u>М.М. В</u> г. N. <u>/ </u>

Состав

Совета по экономическому развитию и инвестиционной деятельности при главе района

Председатель Совета - Юрьев Евгений Александрович - глава района;

Заместитель председателя Совета - Антонова Ольга Александровна - начальник Главного управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации Михайловского района; инвестиционный уполномоченный по Михайловскому району;

Секретарь Совета - Диденко Светлана Анатольевна - начальник отдела планирования и экономического анализа Администрации района;

Члены Совета:

Тищенко Виталий Григорьевич – начальник Управления сельского хозяйства Администрации Михайловского района, Председатель координационного совета профсоюзов;

Грефенштейн Сергей Давыдович - председатель Комитета по финансам налоговой и кредитной политике;

Главы Администраций сельских сельсоветов (по согласованию);

Борисов Николай Александрович - директор МУП «Тепловые сети», Председатель Михайловского районного объединения работодателей (по согласованию);

Дафт Виктор Теодорович - руководитель ООО «Горизонт» (по согласованию);

Кожанов Никита Андреевич - директор ООО «Агроспектр», представитель уполномоченного по правам предпринимателей в Алтайском крае (по согласованию);

Кожанов Андрей Анатольевич - директор ООО КХ «Партнер» (по согласованию); Тяпшев Николай Иванович - директор ФЛ Михайловский ООО «МЗХР» (по согласованию);

Бокк Александр Александрович - главный врач КГБУЗ «Михайловская ЦРБ» (по согласованию);

Карпец Нонна Витальевна - председатель Общественного совета по развитию предпринимательства (по согласованию).